2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2025

№ 138

	г. Кушва

О признании утратившим силу постановление администрации Кушвинского городского округа от 18 декабря 2024 года № 2040 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Кушвинского городского округа в области жилищных отношений»

В целях приведения муниципальных правовых актов Кушвинского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кушвинского муниципального округа, администрация Кушвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации Кушвинского городского округа от 18 декабря 2024 года № 2040 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Кушвинского городского округа в области жилищных отношений».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кушвинского муниципального округа                                       М.В. Слепухин
[bookmark: _GoBack]
image1.png